平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

前連結会計年度（平成22年3月期）の後半から回復を続けていた民生機器への需要に一服感が出たものの、産業機器関
連の回復が当社の想定以上に推移したことなどを受け、売上・利益ともに前回公表の業績予想数値を上回る見通しとなり
ましたので、上記のとおり修正いたします。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によっ
て予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年9月24日
各 位

上場会社名 東京エレクトロン デバイス株式会社

代表者 代表取締役社長 栗木 康幸

（コード番号 2760）

問合せ先責任者 財務部長 河合 信郎

（TEL 045-443-4000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年4月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 43,500 870 850 490 4,622.64

今回発表予想(B) 45,500 1,050 1,150 760 7,169.81

増減額(B-A) 2,000 180 300 270

増減率(%) 4.6 20.7 35.3 55.1

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期） 40,923 615 620 308 2,912.61

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 91,000 2,690 2,600 1,640 15,471.70

今回発表予想(B) 93,000 2,870 2,900 1,910 18,018.86

増減額(B-A) 2,000 180 300 270

増減率(%) 2.2 6.7 11.5 16.5

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

85,145 2,079 2,117 1,166 11,000.86